
Tak się robi biznes „Made in Toruń” - Virtus Sun
Polska 

 

Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu przygotowało cykl wideo
prezentujący wybrane firmy wyróżnione toruńskim znakiem jakości. „Tak
się robi biznes Made in Toruń” ma charakter wizerunkowy. W kolejnym
odcinku prezentujemy firmę Virtus Sun działającą w branży odnawialnych
źródeł energii.

Firma Virtus Sun Polska od kilkunastu lat jest dystrybutorem, instalatorem i
serwisantem nowoczesnych urządzeń OZE. Klientom proponuje montaż pomp ciepła,
zarówno powietrznych, jak i gruntowych. Dostarcza nowoczesne moduły
fotowoltaiczne, w tym panele PV (słoneczne), a także magazyny energii.
Profesjonalni, doświadczeni instalatorzy dbają o to, by każdy montaż oraz naprawa
pomp ciepła, paneli solarnych bądź fotowoltaicznych przebiegały bezpiecznie i
zgodnie z zapotrzebowaniem klienta. - Firma dąży do tego, by energia słoneczna
stała się oszczędnym źródłem energii wykorzystywanym w większości domów
mieszkalnych i nie tylko – mówi Andrzej Litkowski, prezes Virtus Sun Polska.
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Cykl filmowy pozycjonujący markę miasta Torunia w świadomości partnerów
biznesowych, jest też wsparciem dla sektora małych i średnich przedsiębiorstw.

- Chcemy zaprezentować 10 interesujących projektów biznesowych, przedsięwzięć
deweloperskich, firm z sektora logistyki i handlu, nowych technologii, ale też małych
rodzinnych biznesów tworzonych przez ludzi z pasją. Celem projektu jest promocja
gospodarcza Torunia, jego atutów, szans, możliwości dla inwestorów. Cykl ma być
także wsparciem marketingowym dla małych i średnich firm, z różnych branż i
sektorów gospodarki – podkreśla Łukasz Szarszewski, dyrektor Centrum
Wsparcia Biznesu w Toruniu.

W ramach cyklu pokazanych zostanie 10 odcinków z udziałem przedsiębiorców
prowadzących działalność w różnych branżach: Laude Smart Intermodal, PRES,
Virtus Sun, Tryton, TROPS S.A. Iga Sarzyńska Wzrusza Toruń, Pałac Widokowy, Calla
Flowers, Kolegium Jagiellońskie, Ariel Atelier.  
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